
 
 

 
 

Příloha č. 6 Kroniky města Havířova  

Den Země na náměstí Republiky 21. dubna 2023 

 
Představitelé vedení města prezentovali projekt „Mobilní radnice“ na Dni Země  

na náměstí Republiky.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Mobilní radnice“ návštěvníky zaujal.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

2 
 

Představitelé vedení města prezentovali projekt „Mobilní radnice“ na Dni Země  

na náměstí Republiky. 

 

 

 

 

 

Stánek s vyřazenými knihami tradičně 

otevřeli zaměstnanci Městské knihovny 

Havířov. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země oficiálně zahájil primátor města 

Havířova Josef Bělica. Pátek 21. dubna 

2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizace Dne Země se opět ujaly pracovnice 

odboru školství a kultury MmH.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

3 
 

Den Země v pátek 21. dubna 2023. Přinesl návštěvníkům celou řadu zajímavých her.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země v pátek 21. dubna 2023. 

Letošním znamením bylo také slunce  

a úsměv. 



Příloha č. 6 KMH 2023 

4 
 

Svůj stánek otevřel také MaP Havířov. Octnul se v obležení dětí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Svůj stánek otevřel také MaP 

Havířov. Octnul se v obležení 

dětí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Knih není nikdy dost. Stánek 

Městské knihovny Havířov. Den 

Země pátek 21. dubna 2023.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

5 
 

O včelách a o medu u Ambrožíků vyprávěl Jiří Vavřík. Den Země pátek  

21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země na náměstí Republiky přinesl 

spoustu her a zábavy. Pátek 21. dubna 

2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země na náměstí Republiky  

a stánek ZŠ Žákovská. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 



Příloha č. 6 KMH 2023 

6 
 

Den Země na náměstí Republiky a stánek SŠ polytechnické  

v Havířově-Šumbarku. Pátek  

21. dubna 2023.  

Den Země na náměstí Republiky. Na vlastní 

pohon.  Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

Den Země a mistři s pilou  

ve zpracování dřeva. Pátek 21. dubna 

2023. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země a mistři s pilou ve zpracování dřeva. Pátek  

21. dubna 2023. 

 

 



Příloha č. 6 KMH 2023 

7 
 

Den Země a mistři s pilou ve zpracování dřeva. Pátek 21. dubna 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země a mistři s pilou ve zpracování 

dřeva. Pátek 21. dubna 2023. 

 

Den Země na náměstí Republiky v pátek  

21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

Den Země na náměstí Republiky v pátek 21. dubna 2023. 

 



Příloha č. 6 KMH 2023 

8 
 

Den Země na náměstí Republiky v pátek 21. dubna 2023. Tvoření krmítek.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tradiční účastníci Dne Země přicházejí 

ze SVČ Asterix.  

 

 

 

 

 

Den Země a hry s Asterixem. Pátek  

21. dubna 2023.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

9 
 

Den Země a hry s Asterixem. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

Den Země se zvířaty. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

Den Země s pejsky 

z Asterixu. Pátek 

21. dubna 2023.   

De 

 

Den Země a domino. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vítězky ve skládání domina. Den Země 

v pátek 21. dubna 2023.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

10 
 

Den Země v pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

Den Země na náměstí Republiky 

v pátek 21. dubna 2023. 

Budoucnost dopravy, 

elektromobily? 

 

Den Země na náměstí Republiky. Dravci v akci. 

Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Dni Země pokračuje výroba krmítek. Pátek  

21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výrobky dětí přihlášené do soutěže Kreativní 

paleta. Pátek 21. dubna 2023.  

 



Příloha č. 6 KMH 2023 

11 
 

Výrobky dětí přihlášené do soutěže Kreativní paleta. Pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ocenění nejlepších tvůrců 

z Kreativní palety. Den Země v pátek 

21. dubna 2023.  

 

Ocenění nejlepších tvůrců z Kreativní palety. 

Den Země v pátek 21. dubna 2023. 



Příloha č. 6 KMH 2023 

12 
 

Ocenění nejlepších tvůrců z Kreativní palety. Den Země v pátek 21. dubna 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další bezvadná hra se dřevem a míčem na Dni Země 

v pátek 21. dubna 2023.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

13 
 

Další bezvadná hra se dřevem a míčem na Dni Země v pátek 21. dubna 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Taky se dá na dřevo malovat. Den Země 

v pátek 21. dubna 2023.  

 

A krmítka jsou hotová. Den Země 

v pátek 21. dubna 2023.  

 

S Milanem Zupkem, hercem a moderátorem 

z Viking Agency, která je tradičním partnerem 

při pořádání Dne Země na náměstí Republiky.  

 

Den Země na náměstí Republiky v pátek  

21. dubna 2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A hurá s nimi na stromy. Tam zcela 

jistě krmítka patří. Den Země v pátek 

21. dubna 2023.  



Příloha č. 6 KMH 2023 

14 
 

A hurá s nimi na stromy na nábřeží řeky Lučiny. Tam zcela jistě krmítka patří. Den 

Země v pátek 21. dubna 2023. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A hurá s nimi na stromy na nábřeží řeky Lučiny. Tam 

zcela jistě krmítka patří. Den Země v pátek 21. dubna 

2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země v pátek 21. dubna 2023.  

 

 

 

 


